

CNN Køleteknik ApS

CVR-nr.: 40776877

Nymarksvej 20
9460 Brovst

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Christian Nicolaj Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CNN Køleteknik ApS
Nymarksvej 20
9460 Brovst
Telefonnummer: 24944414
e-mailadresse: panther@mail.dk
CVR-nr: 40776877
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er fremstilling af køle- og ventilationsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheds resultat for regnskabsåret 2021 viser et overskud på t.kr. 647. Virksomhedens egenkapital udgør herefter t.kr. 879.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder er regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker virksomhedens økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.180.109	376.794
Personaleomkostninger		-316.998	-139.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.000	-4.499
Resultat af ordinær primær drift		844.111	232.475
Andre finansielle indtægter		6.731	1.364
Øvrige finansielle omkostninger		-20.462	-737
Ordinært resultat før skat		830.380	233.102
Skat af årets resultat		-183.190	-51.283
Årets resultat		647.190	181.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		647.190	181.819
I alt		647.190	181.819

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		879.383	91.833
Materielle anlægsaktiver i alt		879.383	91.833
Anlægsaktiver i alt		879.383	91.833
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	0
Varebeholdninger i alt		5.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		347.730	71.252
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.201	0
Andre tilgodehavender		0	266.000
Tilgodehavender i alt		377.931	337.252
Likvide beholdninger		406.012	170.245
Omsætningsaktiver i alt		788.943	507.497
AKTIVER I ALT		1.668.326	599.330

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		829.010	181.819
Egenkapital i alt		879.010	231.819
Hensættelse til udskudt skat		7.577	8.241
Hensatte forpligtelser i alt		7.577	8.241
Skyldig selskabsskat		183.864	43.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt		183.864	43.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.602	18.525
Skyldig moms og afgifter		88.800	51.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		367.473	245.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		597.875	316.228
Gældsforpligtelser i alt		781.739	359.270
PASSIVER I ALT		1.668.326	599.330

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret